

貸借対照表

特定非営利活動法人建設技術監査センター

令和 6年 3月31日現在

(単位： 円)

資 産 の 部

【流動資産】			
現金及び預金	9,074,465		
売掛金	1,432,200		
未収入金	48,096		
流動資産計			10,554,761
【固定資産】			
(投資その他の資産)			
保証金	5,600		
投資その他の資産計	5,600		
固定資産計			5,600
資産の部計			<u>10,560,361</u>

負 債 の 部

【流動負債】			
買掛金	499,670		
未払金	6,679		
預り金	161,407		
未払法人税等	70,000		
流動負債計			737,756
負債の部計			<u>737,756</u>

純 資 産 の 部

【株主資本】			
[利益剰余金]			
(その他利益剰余金)	(9,822,605)		
繰越利益剰余金	9,822,605		
利益剰余金計			9,822,605
株主資本計			<u>9,822,605</u>
純資産の部計			9,822,605
負債・純資産の部計			<u>10,560,361</u>

損 益 計 算 書

特定非営利活動法人建設技術監査センター

自 令和 5年 4月 1日 至 令和 6年 3月31日

(単位： 円)

【売	上	高			
	会費・入会金収入			260,000	
	事業収入			3,166,501	3,426,501
		売上総利益			3,426,501
【販売費及び一般管理費】					
	業務委託費		2,378,944		
	消耗品費		3,063		
	旅費交通費		422,822		
	通信費		13,015		
	業務委託費		371,837		
	広告宣伝費		217,229		
	消耗品費		9,273		
	賃借料		14,286		
	保険料		55,200		
	租税公課		33,344		
	接待交際費		215,275		
	旅交通費		73,869		
	通手数料		87,394		
	支払手数料		408,787		
	支諸寄付		24,000		
	諸書教		20,000		
	諸謝育		191,838		
			40,906		
			400		4,581,482
		営業利益			△1,154,981
【営業外収益】					
	受取利息		78		78
		経常利益		78	△1,154,903
		税引前当期純利益			△1,154,903
		法人税・住民税・事業税		70,000	70,000
		当期純利益		△1,224,903	△1,224,903

株主資本等変動計算書

特定非営利活動法人建設技術監査センター

自 令和 5年 4月 1日 至 令和 6年 3月31日

(単位：円)

株主資本			
利益剰余金			
その他利益剰余金			
繰越利益剰余金			
当期首残高			11,047,508
当期変動額	当期純利益		△1,224,903
当期末残高			9,822,605
その他利益剰余金合計			
当期首残高			11,047,508
当期変動額合計			△1,224,903
当期末残高			9,822,605
利益剰余金合計			
当期首残高			11,047,508
当期変動額合計			△1,224,903
当期末残高			9,822,605
株主資本合計			
当期首残高			11,047,508
当期変動額合計			△1,224,903
当期末残高			9,822,605
純資産合計			
当期首残高			11,047,508
当期変動額合計			△1,224,903
当期末残高			9,822,605